
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 31 - data 19 giugno 2019 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

decreto legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- vista la delibera del Consiglio Direttivo del 23/10/2018 con la quale è stato 

approvato il Budget annuale 2019; 

- visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato 

in attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- premesso che in data 19/02/2019 è scaduto il contratto in essere con Poste Italiane 

spa per il servizio di Posta Target; 

- considerato che il suddetto servizio risulta conveniente per le numerose spedizioni 

che sono necessarie per l’attività stessa dell’Ente;  

- considerato che Poste Italiane spa risulta essere l’unico operatore che  garantisce la 

copertura del servizio sull’intero territorio nazionale; 

- vista l’autodichiarazione prodotta da Poste Italiane spa ai sensi del D.P.R. 445/2000 

dalla quale risulta il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del 

Codice dei Contratti Pubblici. 

 

DETERMINA 

 

di sottoscrivere l’accordo con Poste Italiane spa per la prosecuzione del servizio 

Postatarget  per la durata di anni 2 (due) dal 20/02/2019 al 19/02/2021 per una 

previsione di spesa di € 19.000,00. La suddetta spesa trova copertura nel 

CP.01.02.0039 “Spese Postali”; 

 

di condizionare l’affidamento del servizio stesso all’esito positivo delle verifiche di 

Legge. 

 

 

        IL DIRETTORE 

              D.ssa  Alesandra Rosa 

 


